
LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana”
Con indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico,

Liceo delle Scienze Umane e Liceo Economico Sociale

Via Giuseppe Motta n. 87 – 95037 San Giovanni La Punta  (CT)
Tel.  095 61 36 760  

Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q- Cod.Univoco UFDRTI

P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it  -  e-mail: ctps10000q@istruzione.it 
Sito Web: http://www.majoranaliceo.gov.it/cms/ 

________________________________________________________________________

PROT.5012/C30a                                               San Giovanni La Punta,31/08/2017

CUP:J56J15001140007
CIG:  Z931B27ABD

All’Albo 

Al Sito web 

COMUNICAZIONE PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI 

POST INFORMATIVI BANDO DI GARA

 Codice identificativo progetto : 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-149 “Interconnettività e

classi 2. 0”. 

• AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Liceo  Scientifico  Ettore  Majorana –  San

Giovanni La Punta (Ct)

• PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Adesione a convenzione Consip “Reti Locali 5”

mediante Oda n.3148213

• DATA ORDINE DI ACQUISTO: 14/09/2017

• OGGETTO DELL’APPALTO:  Realizzazione/ampliamento Rete Lan/ Wlan

• CODICE CIG: Z931B27ABD

• OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:  Telecom Italia  spa  –  Via  Gaetano

Negri n.1 – 20100 Milano

• IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 11.791,76  (iva esclusa)

• IMPORTO CONTRATTUALE: € 14.385,95 Iva inclusa

Il Responsabile Unico del procedimento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Carmela Maccarrone
firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co 2 D.Lgs 39/93


